Ne n/n

MnaH paboTtbl LM
MnaH BocnuUTaTeNlbHbIX, BHEYPOUHbIX H COUNOKY/IbTYPHbLIX MeponpuaTnin 8 LLMTI

( ogepxaHue gessTenbHoe! n

BcTpeua c akTUBOM
TexHukyma (CoseT MepBbiX)

OdopmneHne npocTpaHcTea LMW

3acepgaHue W Taba no
BOCNUTaTeNbHO paboTe

®opmMupoBaHue Meana-cnyx6bl

MopgroToBka obyyatowmxcs K
yyacTMIO B MPOeKTax W KOHKypcax

Pa6oTa c akTUBOM rpynn

Pa6oTa c akTUBOM obyyatowmxcs
Meana-cnyxobol

Pa6oTa BONOHTEPCKOTo oTpsAja
«Fony6b mupa»

OTBeTCTBEHHbI

CoBEeTHUK gupeKTopa

CoBEeTHUK gnpeKTopa

3amecTuTenb gupekTopa
no BocnuTaTenbHoOW
paboTe

pyKoBOAUTENb Mefuna-
CNYX06bl

COBeTHUK AnpeKTopa.
KxpaTopbl yuebHbIX
rp\ nn

KxpaTopbl y4e6HbIX
rp\ nn

PYKOBOAUTENb Mefna-
cn\X06bl

PYKOBOAUTENb
BOJIOHTEPCKOrO LeHTpa

WCTO. THI

fpyvina

e b

CpOK MCMNONTHEHUA

Kaxpaytw Hepenwo

BTeuyeHue roga

1pas3 B Mecay,

CeHTAOPb-0KTAOPb

BTeueHune ropa

BTeyeHune roga

BTeueHune ropa

BTeyeHue roga



10

1!

12.

13.

14.

15

16.

17.

18 39.

BcTpeya ¢ yyacTHUKaAMMU
BO/IOHTEPCKOTO [BUXEHURA

MpoBefeHe MEPONPUATUIA No
MHUUMaTMBe o06Gyyatomxcs

MoaroToBKa U NpoBefeHune
meponpuAaTUiA B pamkax AE[

«JleHb POCCMICKOrO CTyaeHYecTBa»

MoaroTtoBKa M NpoBefeHune
MeponpuaTuiA B pamkax OEQ
«JleHb NOMHOT0 0CBOGOXAEHUA
JleHUHrpaga oT GawnMcTCKOM
6nokagbl»

MoaroToBka M NpoBeAeHUE
MeponpuaTuil B pamkax OE[
«[leHb ocBOGOXAeHNS KpacHOW
apMueli KpynHeliwero "nareps
cMepTn" AywBuu-
bunpkeHay!OcBeHynma) [eHb
namaTn >XepTBX 010 KOCTa»
MoaroTtoBKa v NpoBefeHue
MeponpuaTuili B pamkax AE[ «83
roga co gHs no6egbl
BoopyxeHHbIXx cun CCCP Hapg
apMmuei

rMTnepoBcKoin MepmaHun B 1943 B
CTanuHrpagckoin 6utee »

MoarotoBKa n NposejeHue
MeponpuaTuii B pamkax OE[
«[leHb POCCUNCKOW HayKu»

MoAaroToBKa U nNpoBefeHue
meponpusaTnii B pamkax OE[
«[leHb namaTn o

poccUAHax, MCMOMHUBLL UX
cnyxeb6Hblin gonr
3anpegenammnOTeyecTB»
MoaroToBKa M NpoBefeHUE
MeponpusaTuii B pamkax AE[
«MeXayHapo4HbI feHb POAHOTO
A3blKa»

MoaroToBka v npoeefeHue
MeponpusaTuii B pamkax AEL
«[eHb 3aW Tl OTeyecTBa»

PYKOBOAUTENb
BOJIOHTEPCKOTO LieHTpa

{ OBETHUK AupeKkTopa
Mepgaror-opraHusartop

KypaTop 3akpenneHHoOW
rp\ Mrbl

KypaTop 3aKkpenieHHol
rpynmbi

K\ paTop 3akpenneHHoi
rp\ nNnbi

Ky paTop 3aKkpenneHHoi
rpy Nnbi

KypaTtop 3akpeneHHol
rp\ nnebi

KypaTop 3akpenneHHoii
rpy nnbl.
npenojasartesib UCTOPUM

npenofasaTesib pyCCKOTo
f3blKa U NIUTEpaTypsbl
COBETHWK AupeKTOpa

KypaTop 3akpenneHHoiA
rpynnoi

COBETHUK AMpeKTopa
Meparor-opraHusaTop

0 -204

O -104

0 -204

O -104

0 -204

TA-207
MK-215

OH-238

TA-207

TA-107

1pa3 B mecsy,

BneuveHune ropa

18-254HBaps

23-27AHBap4

23-27aHBaps

30aHBaps-2¢espans

3- 8despans

10-15¢eBpans

16-21 heBpans

15-22¢eBpans



19

20

21

40

23.

24

25.

26.

27

MoaroToBKa W NpoBefeHune
MeponpuaTuin B pamkax AEQL
«MexayHapoAHbIA XeHCKUWA AeHb»

MoaroTtoBKa WU NpoBefeHune
mMeponpuatuin B pamkax AEQ
«[leHb BOCCcOeAnHeHNa Kpbima C
Poccuei»

MoarotoBka U nNpoBeAeHuUe
MeponpuaTuiA B pamkax OE[
«BcemMupHbI feHb TeaTpa»

MoaroTtoBka u NpoBefeHue
MeponpuaTuii B pamkax AE[
«[leHb KOCMOHaBTUKU, [EHb
3anycka CCCP nepsoro
MICKYCCTBEHHOTIO CNyTHUKA 3emMun»

MoaroTtoBKa M NpoBefeHNe
meponpuatuin B pamkax AE[
«[leHb NaMATN 0 reHouunge
COBETCKOro Hapoja Hauucrtamu u
Mx nocobHukamu B roabl Benukoi
m OTeyeCTBEHHON BOWHbI»

MoaroTtoBka v NpoBefeHmne
MeponpuaT uii B pamkax AE[
«BceMupHbIli geHb 3emMnn»

MoaroTtoBka U nNpoBefeHue
MeponpuaTuin B pamkax AE[
«[leHb poccnitckoro
napnamMmeHTapusma»

MoarotoBka n nNpoeegeHue
mMeponpuaTuii B pamkax AE]
«[Mpa3gHuk BecHbl n Tpypa»

MoaroTtoBka n NpoBefeHue
meponpuAaTuUin B pamkax OE[
«[leHb Mobepgbl»

KypaTop 3akpenneHHoi
rpunmol
lMeparor- opraHusatop

KypaTtop 3aKkpenneHHoM
rpy nnbl

CoBeTHUK aupeKTopa
Meparor-opraHusaTop

KypaTtop 3akpenneHHoi
rp\ nnebl

K\paTop 3akpenneHHoi
rp\ nne

K\ paTop 3akpenneHHoi
rpynneo

CoBeTHUK agnpeKTopa
lMeparor-opraHunsaTop

KupaTop 3akpenneHHoii
rpynmnbi

KypaTtop 3akpenneHHoi
rpynmb

KupaTop 3aKpenneHHol
rpynmbl

KypaTop 3akpenneHHo
rpy Mnbl
COBETHUK AupeKTopa

CA0-304

OH-138

CA0-304

MK-115

TM-216

TA-107

H0-104

0 -204

CA0-304

0 -204

2- 7TmaprTa

13-1 7mapra

21-24mapTa

5-12anpens

14-10anpens

17-21 anpeng

24-27anpens

24-28anpens

27anpensa -7masn



28

29

30

31.

32.

JJ.

34

33

MoaroTtoBKa v NpoBefeHue
meponpusaTuii B pamkax AEQL
«JleHb AeTCKUA 061 eCTBEHHBIX
opraHusaHuitPoccun»

MoaroToBKa u NpoBefeHue
mMeponpuaTuii B pamkax OE/
«[leHb CNaBAHCKON NUCbMEHHOCTHU
N KYbTYypbl»

MoaroToBka v npoBefeHue
meponpuaTuii B pamkax OEL
«[leHb 3aWUTbl geTeli»

MoarotoBka v npoBefeHune
MeponpuaTuin B pamkax AEQ
«JleHb pyccKoro A3blka»

MoaroTtoBka M NpoBegeHue
meponpuaTuii B pamkax OE/L
«fleHb Poccum»

MofarotoBka n npoBeAeHue
MeponpuaTtuii B pamkax AEJ
«[leHb NaMATu U cKopbU»

MogrotoBka v NpoBefeHUE
mMeponpuaTuini B pamkax OE[
«[leHb Monogexu»

MoarotoBka v NpoBefeHune
mMeponpuaTuii B pamkax AE]
«[leHb ceMbu, NOOGBU U BEPHOCTU»

Meparor-opraHusaTop OH-138
KypaTtop 3akpeniieHHOl 13-19masq
rpynnoi

caoo-304

CA-206
npenofasaTeflb pyccKoro ) 19-24masn

A3blKa ¥ NUTepaTypsbl
0 -104

KypaTop 3aKpen/ieHHOol

rpynmbi
IKYPC

KypaTtop 3akpenneHHoi
rpynnel, Npenogaeatens
PYCCKOTO s3blKa W MK-115

nnTepaTypbl

Kypatop 3akpenneHHO 6-9ntoHA
rpy nnbl
CoBeTHUK gupekTopa

lMeparor-opraHusartop

MK-215

K\ patop 3akpenneHHOW
rpy nnbl

COBETHUK AnpeKTopa
[Meparor-opraHusartop

MK-315

KypaTop 3aKpenieHHol

rpynmbi
K0 -204

Kypatop 3akpenneHHo 3-7utona

rpynnbl
TM-1 16/1

J

29mas -1 uoHA

2 -6 WNIOHSA

19-221t0OHSA

21-27n0HA



36

37

38

39.

40.

MoaroToBKa W NposefeHue
MeponpuaTuii B pamkax OEL
«[leHb BOEHHO-MOPCKOro nota»

MoaroToBka M npoBeAeHue
MeponpuaTuiA B pamkax AE[
«[leHb (GU3KYNbTYPHUKa»

MoAroToBKa U NpoBefeHUE
MeponpuaTuii B pamkax AE[
«[leHb rocyfapCcTBeHHOro gnara
Pocc lliickon ®epgepayHu»

MoaroTtoBKa v NpoBefeHune
mMeponpusaTuii B pamkax /AE[
«[obena COBETCKMUX BOWCK Hap
HeMeLKOn apmuei B

butee nog Kypckom B 1943 rogy»

[MoAaroToBKa n npoBegeHne
MeponpuaTuii B pamkax AE[
«[leHb poCccCUiCKOro KNUHO»

KypaTop 3akpenneHHol
rpynmbi

KypaTtop 3akpeneHHow
rp\ nnobl

K\ paTop 3akpenneHHo
rpynnol

CoBeTHUK AnpeKTopa
[Meparor-opraHusartop

KypaTtop 3aKkpenneHHOol
rp\ nnbl

PyKoBoaUTENb Mefua-
LeHTpa.

KypaTop 3aKpenieHHol
rpynnbl

TM -116/2

OH-138

10-104

CA-106

10-204

24-28ntons

10-12aBrycra

18-21 aBrycrta

18-23aBrycra

22-25aBrycrTa



