

УТВЕРЖДАЮ  
И.о. директора ГБПОУ «ЮТТ»  
Е.А. Заец



**План работы ЦМИ**  
**План воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в ЦМИ**

№п/п	Содержание деятельности	Ответственный	группа исполнитель	Срок исполнения
1.	Встреча с активом техникума (Совет Первых)	Советник директора		Каждую неделю
2.	Оформление пространства ЦМИ	Советник директора		В течение года
3.	Заседание Шгаба по воспитательной работе	Заместитель директора по воспитательной работе		1 раз в месяц
4.	Формирование медиа-службы	руководитель медиа-службы		сентябрь-октябрь
5.	Подготовка обучающихся к участию в проектах и конкурсах	Советник директора, Кураторы учебных групп		В течение года
6.	Работа с активом групп	Кураторы учебных групп		В течение года
7.	Работа с активом обучающихся медиа-службы	руководитель медиа-службы		В течение года
8.	Работа волонтерского отряда «Голубь мира»	руководитель волонтерского центра		В течение года

9	Встреча с участниками волонтерского движения	руководитель волонтерского центра		1 раз в месяц
10	Проведение мероприятий по инициативе обучающихся	Советник директора Педагог-организатор		В течение года
11	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День российского студенчества»	Куратор закрепленной группы	Ю-204	18-25 января
12	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады»	Куратор закрепленной группы	Ю-104 Ю-204	23-27 января
13	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День освобождения Красной армией крупнейшего "лагеря смерти" Аушвиц-Биркенау(Освенцима) - День памяти жертв Холокоста»	Куратор закрепленной группы	Ю-104 Ю-204	23-27 января
14	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «83 года со дня победы Вооруженных сил СССР над армией гитлеровской Германии в 1943 в Сталинградской битве »	Куратор закрепленной группы	ТА-207 ПК-215	30 января–2 февраля
15	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День российской науки»	Куратор закрепленной группы	ОН-238	3– 8 февраля
16	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества»	Куратор закрепленной группы, преподаватель истории	ТА-207	10-15 февраля
17	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «Международный день родного языка»	преподаватель русского языка и литературы Советник директора		16-21 февраля
18-39	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День защиты Отечества»	Куратор закрепленной группы Советник директора Педагог-организатор	ТА-107	15-22 февраля

19	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «Международный женский день»	Куратор закрепленной группы Педагог- организатор	СДО-304	2– 7марта
20	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День воссоединения Крыма с Россией»	Куратор закрепленной группы Советник директора Педагог-организатор	ОН-138	13-17марта
21	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «Всемирный день театра»	Куратор закрепленной группы	СДО-304	21-24марта
22	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День космонавтики, день запуска СССР первого Искусственного спутника Земли»	Куратор закрепленной группы	ПК-115	5-12апреля
23	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День памяти о геноциде советского народа нацистами и их пособниками в годы Великой и Отечественной войны»	Куратор закрепленной группы Советник директора Педагог-организатор	ТМ-216	14-19апреля
24	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «Всемирный день Земли»	Куратор закрепленной группы	ТА-107	17-21апреля
25	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День российского парламентаризма»	Куратор закрепленной группы	Ю-104 Ю-204	24-27апреля
26	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «Праздник Весны и Труда»	Куратор закрепленной группы	СДО-304	24-28апреля
27	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День Победы»	Куратор закрепленной группы Советник директора	Ю-204	27апреля – 7мая

		Педагог-организатор	ОН-138	
28	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День детский общественных организаций России»	Куратор закрепленной группы	СДО-304 СА-206	13-19мая
29	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День славянской письменности и культуры»	преподаватель русского языка и литературы	Ю-104	19-24мая
30	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День защиты детей»	Куратор закрепленной группы	ІКУРС	29мая –1 июня
31	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День русского языка»	Куратор закрепленной группы, преподаватель русского языка и литературы	ПК-115	2 – 6 июня
32	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День России»	Куратор закрепленной группы Советник директора Педагог-организатор	ПК-215	6-9июня
33	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День памяти и скорби»	Куратор закрепленной группы Советник директора Педагог-организатор	ПК-315	19-22июня
34	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День молодежи»	Куратор закрепленной группы	Ю-204	21-27июня
35	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День семьи, любви и верности»	Куратор закрепленной группы	ТМ-116/1	3-7июля

36	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День Военно-морского флота»	Куратор закрепленной группы	ТМ-116/2	24-28июля
37	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День физкультурника»	Куратор закрепленной группы	ОИ-138	10-12августа
38	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День государственного флага Российской Федерации»	Куратор закрепленной группы Советник директора Педагог-организатор	Ю-104	18-21августа
39	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «Победа советских войск над немецкой армией в Битве под Курском в 1943году»	Куратор закрепленной группы	СА-106	18-23августа
40	Подготовка и проведение мероприятий в рамках ДЕД «День российского кино»	Руководитель медиа-центра, Куратор закрепленной группы	Ю-204	22-25августа